

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CE-05-19-12
Stavba: Oprava střešní krytiny

KSO:
Místo: Kasárna DZ Jaroměř

CC-CZ:
Datum: 14.5.2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **107 565,95**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	107 565,95	22 588,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **130 154,80**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CE-05-19-12

Stavba: Oprava střešní krytiny

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

Datum: 14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		107 565,95	130 154,80	
trafostanice	KDZ,b.č.26-trafostanice	5 573,75	6 744,24	STA
kotelna	KDZ,b.č.16-kotelna	20 805,02	25 174,07	STA
přístavba dílen	KDZ,b.č.14-přístavba dílen	34 343,82	41 556,02	STA
landrowery	KDZ,b.č.14-střecha dílen (landrowery)	2 507,74	3 034,37	STA
PHM	KDZ,b.č.4-PHM	44 335,62	53 646,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

trafostanice - KDZ,b.č.26-trafostanice

KSO:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 14.5.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 573,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 573,75	21,00%	1 170,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 744,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

trafostanice - KDZ,b.č.26-trafostanice

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 573,75

PSV - Práce a dodávky PSV

5 573,75

712 - Powlakové krytiny

1 877,33

764 - Konstrukce klempířské

3 696,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

trafostanice - KDZ,b.č.26-trafostanice

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 573,75

D PSV Práce a dodávky PSV

5 573,75

D 712 Povlakové krytiny

1 877,33

1	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	11,000			CS ÚRS 2013 01
2	K	712300990	Oprava povlakové krytiny - vytažení SBS pásu rš 350mm na svislou konstrukci, položka včetně materiálu SBS pás 4mm, červený posyp	ks	11,000			
8	K	712900555 vl	Vyčištění ploché střechy od organického (rostlinného) spadu zametením	m2	24,000			
3	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	18,200			CS ÚRS 2013 01

D 764 Konstrukce klempířské

3 696,42

4	K	764221555 vl	Oplechování z titanzinkového TiZn plechu včetně rohů, spojů a dilatací říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem rš 500 mm	kmpl	1,000			
5	K	764232555 vl	Lemování z titanzinkového TiZn plechu zdí na střeších s tvrdou krytinou a krycím plechem nadezdívky ze dvou dílů rš 500 mm	m	9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	764233555 vl	Oprava závětné lišty větrací nástavby (napojení na okapnici)	ks	2,000			
7	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	36,400			CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

kotelna - KDZ,b.č.16-kotelna

KSO:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 14.5.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 805,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 805,02	21,00%	4 369,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 174,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

kotelna - KDZ,b.č.16-kotelna

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 805,02

HSV - Práce a dodávky HSV

811,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

811,51

PSV - Práce a dodávky PSV

19 748,51

712 - Povlakové krytiny

16 615,92

764 - Konstrukce klempířské

3 132,59

N00 - Nepojmenované práce

245,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

kotelna - KDZ,b.č.16-kotelna

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 805,02

D HSV Práce a dodávky HSV 811,51

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 811,51

24	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,211			
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (skládku Křovice 24km)	t	5,064			
26	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,211			
27	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,211			CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 19 748,51

D 712 Povlakové krytiny 16 615,92

1	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	19,495			CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	25,260			CS ÚRS 2013 01
30	K	712236555 vl	Vytažení fólie na svislé konstrukce	m2	5,800			
4	M	283220120	<i>fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá</i>	m2	29,049			CS ÚRS 2013 01
VV		25,26*1,15 *Přepočtené koeficientem množství				29,049		
5	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	24,300			CS ÚRS 2013 01
6	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	3,800			CS ÚRS 2013 01
13	K	712391177 vl	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvicemi terčí typu PIP se šroubem typu GBS s garantovanými pevnostními vlastnostmi	kus	64,000			
28	M	590513240	<i>hmoždinka taliřová s kovovým rozpěrným trnem TID 8/60 - 75</i>	kus	64,000			
7	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	10,000			CS ÚRS 2013 01
8	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	3,000			CS ÚRS 2013 01
9	K	712363314	Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	7,000			CS ÚRS 2013 01
10	K	712363315	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 150 mm	kus	5,000			CS ÚRS 2013 01
11	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	25,260			CS ÚRS 2013 01
12	M	693111460	<i>textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	27,156			CS ÚRS 2013 01
VV		73,7925951227405*0,368 *Přepočtené koeficientem množství				27,156		
29	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	163,670			CS ÚRS 2017 01
D		764	Konstrukce klempířské				3 132,59	
15	K	764334850	Demontáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky rš 500 mm	kmpl	1,000			CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	764351203	Žlaby z pozinkovaného Pz plechu podokapní hranaté včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací rš 330 mm	m	2,700			CS ÚRS 2013 01
17	K	764352800	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, rovných rš 250 mm, sklonu do 30 st.	m	2,700			CS ÚRS 2013 01
18	K	764359220	Žlaby z pozinkovaného Pz plechu doplňky žlabů kotlík oválný pro podokapní žlaby vel. 250/80 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2013 01
19	K	764454202	Odpadní trouby z pozinkovaného Pz plechu kruhové, včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody, přechodových kusů a odskoků, průměru 100 mm	m	2,200			CS ÚRS 2013 01
20	K	764454801	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 75 a 100 mm	m	2,200			CS ÚRS 2013 01
21	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	30,850			CS ÚRS 2013 01

D N00

Nepojmenované práce

245,00

31	K	vl	předání kovového odpadu objednateli na místo PS 0507	kmpl	1,000			
----	---	----	--	------	-------	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

přístavba dílen - KDZ,b.č.14-přístavba dílen

KSO:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 14.5.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 343,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 343,82	21,00%	7 212,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 556,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

přístavba dílen - KDZ,b.č.14-přístavba dílen

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 343,82

HSV - Práce a dodávky HSV

76,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

76,06

PSV - Práce a dodávky PSV

34 267,76

712 - Povlakové krytiny

28 635,95

764 - Konstrukce klempířské

5 631,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

přístavba dílen - KDZ,b.č.14-přístavba dílen

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 343,82

D HSV Práce a dodávky HSV 76,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76,06

8	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,052			
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (skládku Křovice 24km)	t	1,248			
10	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,052			
11	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,052			CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 34 267,76

D 712 Povlakové krytiny 28 635,95

1	K	712233555 vl	Provedení opravy povlakové krytiny natavením SBS pásu zapravení vad a defektů do 0,6m2/kus	kus	42,000			
---	---	--------------	--	-----	--------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	712234555 vl	Provedení opravy povlakové krytiny vytažením pásu (SBS) na svislé konstrukce šíře pásu do 0,5m	m	12,400			
3	K	712300921	Opravy povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením	kus	42,000			CS ÚRS 2013 01
5	M	628521230	<i>pás asfaltovaný modifikovaný směsnými polymery BITUMELIT 4 mm</i>	<i>m2</i>	<i>32,000</i>			<i>CS ÚRS 2013 01</i>
4	K	712900555 vl	Vyčištění ploché střechy od biologického spadu zametením	m2	632,800			
12	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	278,800			CS ÚRS 2017 01
D 764							5 631,81	
Konstrukce klempířské								
6	K	764322555 vl	Montáž krycí dilatační lišta rš 150 mm do 30° provedení zaříznutím do omítky a zatmelením (alt. zatření MVC)	m	31,700			
7	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	55,470			CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

landrowery - KDZ,b.č. 14-střecha dílen (landrowery)

KSO:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 14.5.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 507,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 507,74	21,00%	526,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 034,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

landrowery - KDZ,b.č. 14-střecha dílen (landrowery)

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	2 507,74
PSV - Práce a dodávky PSV	2 507,74
764 - Konstrukce klempířské	2 507,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

landrowery - KDZ,b.č. 14-střecha dílen (landrowery)

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 507,74

D PSV Práce a dodávky PSV

2 507,74

D 764 Konstrukce klempířské

2 507,74

1	K	764322555 vl	Demontáž ostatních prvků střešních krycí dilatační lišty rš do 250 mm, sklonu do 30 st.	m	13,800			
2	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	24,700			CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

PHM - KDZ,b.č.4-PHM

KSO:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 14.5.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 335,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 335,62	21,00%	9 310,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 646,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

PHM - KDZ,b.č.4-PHM

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

44 335,62

HSV - Práce a dodávky HSV

2 272,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 272,05

PSV - Práce a dodávky PSV

36 813,57

712 - Powlakové krytiny

34 760,64

764 - Konstrukce klempířské

2 052,93

M - Práce a dodávky M

5 000,00

21-M - Elektromontáže

5 000,00

N00 - Nepojmenované práce

250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešní krytiny

Objekt:

PHM - KDZ,b.č.4-PHM

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

14.5.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 335,62

D HSV Práce a dodávky HSV 2 272,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 272,05

23	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,587			
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (skládku Křovice 24km)	t	14,088			
25	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,587			
26	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,587			CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 36 813,57

D 712 Povlakové krytiny 34 760,64

1	K	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	48,370			CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	57,730			CS ÚRS 2013 01
3	M	283220120	<i>fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie FATRAFOL mPVC ČSN 646223 fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm FATRAFOL 810 tl 1,5 mm šedá</i>	m2	66,390			CS ÚRS 2013 01
VV		57,73*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				66,390		
4	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením	m	97,000			CS ÚRS 2013 01
5	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše	m2	3,200			CS ÚRS 2013 01
11	K	712391177 vl	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce připevnění izolace kotvicími terči	kus	148,000			
27	M	590513240	<i>hmoždinka taliřová s kovovým rozpěrným trnem TID 8/60 - 75</i>	kus	148,000			
6	K	712363312	Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	kus	12,000			CS ÚRS 2013 01
7	K	712363313	Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m vnější koutová lišta rš 100 mm	kus	12,000			CS ÚRS 2013 01
8	K	712363315	Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z fóliových plechů z měkčeného PVC VIPLANYL (pro fólie FATRAFOL), délka 2 m okapnice rš 150 mm	kus	15,000			CS ÚRS 2013 01
9	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	48,370			CS ÚRS 2013 01
10	M	693111460	<i>geotextilie geotextilie netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 30 300 g/m2</i>	m2	52,000			CS ÚRS 2013 01
VV		141,304347826087*0,368 'Přepočtené koeficientem množství				52,000		
28	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	338,430			CS ÚRS 2017 01

D 764

Konstrukce klempířské

2 052,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	764322830	Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou bez podkladního plechu rš 330 a 400 mm, sklonu do 30 st.	m	6,800			CS ÚRS 2013 01
29	K	764351836	Demontáž háků žlabových sklonu do 30°	kus	8,000			
14	K	764352211	Žlaby z pozinkovaného Pz plechu podokapní půlkruhové montáž žlabu půlkruhového	m	6,800			CS ÚRS 2013 01
15	K	764352215	Žlaby z pozinkovaného Pz plechu podokapní půlkruhové montáž háku půlkruhového	kus	8,000			CS ÚRS 2013 01
16	M	553445780	části stavební klempířské systém okapový SAG hák dle DIN 18461 33/30x5 mm pozink	kus	8,000			CS ÚRS 2013 01
17	K	764352810	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, rovných rš 330 mm, sklonu do 30 st.	m	6,800			CS ÚRS 2013 01
18	K	764391840	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty rš 400 a 500 mm, sklonu do 30 st.	m	23,400			CS ÚRS 2013 01
30	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	20,220			CS ÚRS 2013 01

D M Práce a dodávky M 5 000,00

D 21-M Elektromontáže 5 000,00

20	K	211200555 vl	Demontáž a zpětmontáž hromosvodové soustavy s dodávkou nových PV pro PVC fólii (15ks)	kmpl	1,000			
31	K	743000044	Revize jímací hromosvodové soustavy vč. revizní zprávy	soubor	1,000			

D N00 Nepojmenované práce 250,00

32	K	vl	předání kovového odpadu objednateli na místo PS 0507	kmpl	1,000			
----	---	----	--	------	-------	--	--	--







